
OBSAH

TEST
Dobrý chléb potřebuje čas
Ne každá domácí pekárna „dodá“ chutný 
chléb. Některé to moc neumí. str. 4

NÁŠ TEST
Více než polovina není bezpečná
Konstatovali jsme nad výsledky testu 
dětských jízdních kol. str. 9

INFORMAČNÍ SERVIS
Znáte (a možná máte) z teleshoppingu
Dejte si pozor, ne vše, co se nabízí 
na televizní obrazovce, je bezpečné.

str. 15

Velké malé boty (II.)
Jak se znalec postavil proti obuvníkovi 
a co advokát radí. str. 23

ZDRAVÍ
Trochu jinako vaření
Na každodenní činnost se podíváme 
z jiného úhlu pohledu... str. 20

Funkční potraviny (XVII.)
Méně pěstované obiloviny a pseudo- 
obiloviny, tentokrát nahý oves 
a nahý ječmen. str. 28

ZE ŽIVOTA SPOTŘEBITELE
Nic není nemožné
Nekonečný příběh jedné krkolomné 
reklamace. str. 26


